

COPIA DAL REGISTRO DEGLI ATTI DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA N. 216 del 23/07/2018

Oggetto: Compendio Patrimoniale Aziendale. Approvazione del Programma Triennale dei lavori pubblici 2018-2020 ed Elenco Annuale 2018 ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i..

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la proposta di adozione dell'atto deliberativo presentata dal Direttore del Servizio Unico Attività Tecniche, il cui testo è di seguito integralmente trascritto:

"RICHIAMATO l'art. 21 del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i. recante "Programma degli acquisti e programmazione dei lavori pubblici";

ESAMINATO il Programma Triennale dei lavori pubblici 2018/2020 e l'Elenco Annuale 2018, proposto, dal Direttore del Servizio Unico Attività Tecniche per la parte di competenza dell'Azienda USL, nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il Bilancio ed il Piano Investimenti Aziendale, approvato con Delibera n. 145 del 31/05/2018;

DATO ATTO che l'art. 21, comma terzo, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. stabilisce che l'Elenco Annuale indica i mezzi finanziari stanziati sullo stato di previsione o sul proprio bilancio, ovvero disponibili in base a contributi o risorse dello Stato, delle Regioni a statuto ordinario o di altri enti pubblici;

DATO ATTO che i costi relativi agli interventi compresi nell'Elenco Annuale 2018 sono previsti e trovano relativa copertura finanziaria nel Bilancio di previsione dell'anno 2018, approvato con la citata delibera n. 145 del 31/05/2018;

RITENUTO, in conformità a quanto previsto dal precitato art. 21 D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., di approvare il Programma Triennale 2018-2020 e l'Elenco Annuale 2018, allegati quali parti integranti e sostanziali al presente atto";

CONSIDERATA la proposta presentata e ritenuto di adottare il presente provvedimento;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, ognuno per la parte di propria competenza;

DELIBERA

per le motivazioni esposte in premessa, che si intendono qui integralmente riportate:

- a) di approvare:
 - il Programma Triennale 2018-2020 ed Elenco Annuale 2018 come da <u>allegati</u> elenchi i quali sono parte integranti e sostanziali del presente atto:
 - allegato 1: Programma Triennale 2018/2020;
 - allegato 2: Programma Opere cui L.R. 16/2012, interventi di recupero delle opere pubbliche e dei beni culturali che presentano danni connessi agli eventi sismici;
 - Allegato 3: Elenco Annuale 2018;
 - Allegato 4: Piano Alienazioni;
- b) di dare atto che il Responsabile del Programma, ai sensi dell'art 1, comma 4, del D.M. (Infrastrutture e Trasporti) 09/06/2005, è il Direttore del Servizio Unico Attività Tecniche, Ing. Gerardo Bellettato;
- c) di dare atto che:
 - i costi relativi agli interventi compresi nell'elenco annuale 2018 sono previsti e trovano relativa copertura finanziaria nel Bilancio di previsione dell'anno 2018 approvato con

delibera n. 145 del 31/05/2018:

- il presente Programma Triennale e l'Elenco Annuale verranno pubblicati a cura del Servizio Unico Attività Tecniche sull'apposito sito Internet predisposto dalla Regione Emilia Romagna (SITAR);
- d) di individuare quale Responsabile del presente procedimento ai sensi della L. 241/90, l'Ing. Gerardo Bellettato;
- e) di inviare il presente atto al Collegio Sindacale, al Servizio Bilancio (m.raimondi@ausl.mo.it) ed al Servizio Unico Attività Tecniche (sat@ausl.mo.it);
- f) di dare atto che il presente provvedimento non è sottoposto al controllo regionale ai sensi dell'art. 4, comma n. 8, della Legge 412/91 e dell'art. 37, comma 1, della LR 50/94 e s.m.i.;
- g) di dichiarare il presente provvedimento esecutivo dal giorno della pubblicazione.

Parere favorevole

Il Direttore Amministrativo Francesca Isola

Il Direttore Sanitario Bianca Caruso

> Il Direttore Generale Massimo Annicchiarico

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA'

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell'Azienda AUSL di Modena (www.ausl.mo.it) – Sezione "Albo online" (art 32 L. 69/2009) dalla data di pubblicazione 24/07/2018 e per giorni 15 consecutivi.

Esecutivo dalla data di pubblicazione ai sensi dell'art. 37, c. 5 della LR n° 50/1994, così come sostituito dalla LR n° 29/2004.



CERTIFICATO DI CONTROLLO DELLA GIUNTA REGIONALE E DI PUBBLICAZIONE DELL'ATTO

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE